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Regler for brug af beboerhuset Enighedsvej 59 
 

 

 Beboerhuset er primært til beboeraktiviteter for afdelingens beboere – det er dog 

tilladt, at beboere kan låne huset til gæster, hvis der er tale om en frokost, hvor 

man f.eks. kan nyde et par medbragte stykker smørrebrød – eller en kop 

kaffe/kage. Beboerhuset er dermed ikke et selskabslokale. 

  

 Beboerhuset må benyttes af op til 40 personer og er til disposition alle dage frem 

til kl. 22.00. Det er ikke tilladt at medbringe og spille musik i beboerhuset.  

 

 Beboerhuset kan kun benyttes, hvis det er reserveret via kalenderen i gangen, så 

alle ved, hvem der har brugt lokalet. 

 

 Rygning er ikke tilladt – og skal i givet fald foregå udendørs, hvor der skal tages 

hensyn til naboer, hvis flere er forsamlet udendørs. 

 

 Der må ikke bruges tegnestifter, tape eller lignende til opsætning af pynt på døre, 

vægge og under bordene. 

 

 Efter brug af lokalet: 

o Service skal vaskes op og stilles tilbage i skabe og skuffer 

 Vejledning til opvaskemaskinen skal følges nøje 

 Affaldsposer skal tømmes 

o Kogeplader, køleskab, køkkenvask og borde i lokale skal rengøres 

 Køleskabet skal tømmes efter brug 

o Håndvask og toilet skal rengøres 

 Brugte papirhåndklæder tømmes efter behov 

o Borde og stole skal sættes, som de stod 

o Gulvene skal fejes – og vaskes efter behov 

 

 Køkkenet er beregnet til anretning af medbragt mad og eventuel opvarmning, men 

ikke til madlavning 

o Medbring selv viskestykker og køkkenruller 

  

 Beskadigelse af lokalet og inventar meddeles til ejendomsfunktionærerne.  

 

 Af hensyn til natteroen i området skal lokalet forlades senest kl. 22.00 i god ro og 

orden. 

 

 Beboerhuset kan ikke benyttes nytårsaften. 

 

Kontakt 

Ved behov for hjælp eller råd og vejledning i forbindelse med beboerhuset kan følgende 

beboer kontaktes: 

 

Bjarke Olsen, Finlandsvej 10B, st. th. – telefon 22445616 – mail bgo2018@outlook.dk 


